

ПРИКАЗ

No *977*

«30» истрее 2023 г.

г. Москва

О подготовке и проведении ДК МЭИ выездной концертной программы в г. Щелково-10

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2023/2024 учебный год, а также плана мероприятий ДК МЭИ и патриотического воспитания молодежи,

приказываю:

- 1. Организовать и провести 5 декабря 2023 года в г. Щелково-10 (в/ч 3553 аэродром Чкаловский) концерт студенческого вокального ансамбля и детской группы Школы-студии «Tiana records» ДК МЭИ (далее Концерт). Начало Концерта 14:00. Ответственный организатор директор ДК МЭИ Пастернак О.М.
- 2. Руководителю «Tiana records» ДК МЭИ Воскресенской А.Л. подготовить список участников и сформировать программу Концерта (Приложение 1).
- 3. Помощнику проректора Конончуку А.Б. предоставить автобус для организации поездки в г. Щелково-10 (в/ч 3553 аэродром Чкаловский).
- 4. Пропуски учебных занятий 5 декабря 2023 года студентамиучастниками Концерта считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.
- 5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления молодежной политики и воспитательной работы, временно исполняющего обязанности проректора по молодежной политике Власова В.А.

Ректор

presel

Н.Д. Рогалев